
Poznań, dnia 20 maja 2019 roku 

 

RP-0211-46/2019 
 
 

Zarządzenie nr 46/2019 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 maja 2019 roku 
 
 

w sprawie przekazania nieruchomości gruntowych ze stanu ewidencyjnego Leśnego 
Zakładu Doświadczalnego w Siemianicach na stan ewidencyjny Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Przekazuje się na stan ewidencyjny Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu niezabudowaną 
nieruchomość gruntową nr 5065/8 o powierzchni 2,3441 ha, położoną w Laskach, gmina 
Trzcinica, będącą na stanie ewidencyjnym Leśnego Zakładu Doświadczalnego  
w Siemianicach. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
            
 
 

 Rektor 
     /-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 
 
 


